**מדינת ישראל**
**משרד המשפטים**

לשכת היועץ המשפטי לממשלה

י"ז אלול תשס"ז
10 ספטמבר 2006

מס' מכתב: 13655-0004-2006

אל : מר יהושע שופמן, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (חקיקה)

מר מייק בלס, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (ייעוץ)

גב' אסנת מנדל, מנהלת מח' הבג"צים

אלי"מ יאיר לוטשטיין, יועמ"ש איו"ש

פרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי)

מחלקת הבג"צים

מחלקת הבג"צים

מחלקת ייעוץ וחקיקה (ייעוץ)

מחלקת ייעוץ וחקיקה (ייעוץ)

מחלקת ייעוץ וחקיקה (חקיקה)

ע"י יועמ"ש משרד הביטחון

פרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי)

לשכת יועמ"ש איו"ש

040040

משרד המשפטים
היועץ המשפטי לממשלה
18.09.2006
11:17

שלום רב,

הנדון: סמכות בית משפט לעניינים מנהליים לדון בעתירות נגד המנהל האזרחי באיו"ש

ביום 4.9.06 התקיים דיון בראשות היועץ המשפטי לממשלה בנושא שבנדון. במוקד הדיון עמדה שאלת סמכותם העניינית של בתי המשפט המנהליים לדון בעתירות כנגד המנהל האזרחי, ושאלת תחולתם הפוזיטיבית של חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע") וחוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992 (להלן: "חוק חובת המכרזים") על מנהל האזרחי.

העמדות העיקריות שהוצגו, הן לענין סמכות בית המשפט והן לענין תחולת החוקים, מוצגות בהרחבה בטיטות חוות הדעת של [redacted] וחוות דעתו של [redacted] ששימשו כמצע לדיון.

1. לענין סמכות בית המשפט לעניינים מינהליים, נציין בקצרה, כי חלק מן המשתתפים, סברו כי המינהל האזרחי הינו רשות מרשויות המדינה לענין חוק בתי משפט לעניינים מינהליים, התש"ס-2000 (להלן: "חוק בתי משפט לעניינים מינהליים"), ולפיכך עתירה כנגד המינהל האזרחי בעניינים המנויים בתוספת לחוק צריכה להידון בבית המשפט לעניינים מינהליים. המתנגדים לגישה זו, סברו כי לא ניתן לראות במינהל האזרחי, אשר הינו חלק מן הממשל הצבאי ויציר המשפט הבינילי, רשות מרשויות המדינה.

2.